



## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting to be held at 10:00 a.m. on Friday, May 19, 2017 at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi:

- |                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| 1. Mr. Yusuf H. Shirazi | 5. Mr. Bashir Makki             |
| 2. Mr. Ali H. Shirazi   | 6. Mr. Frahim Ali Khan          |
| 3. Mr. Ariful Islam     | 7. Mr. Sheikh-Enam Ilahi Parvez |
| 4. Mr. Azam Faruque     | 8. Mr. Toru Furuya              |

The Board of Directors have fixed the number of Directors to be elected at seven (7). Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the seven (7) persons out of the above named persons shall be elected as Directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting as per the provisions of the Companies Ordinance, 1984.

By Order of the Board

**Rizwan Ahmed**  
Company Secretary

Karachi: May 12, 2017

0272-17



## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے خود کو صبح 10:00 بجے، بروز جمعہ، 19 مئی 2017 کو بمقام دوسری منزل، فیڈریشن ہاؤس، شاہراہ فردوسی، کلفٹن، کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹران انتخاب کے لیے پیش کیا ہے اور اپنے اظہار و چہی کے نوٹس جمع کروا دیئے ہیں۔

- |                          |                               |
|--------------------------|-------------------------------|
| 1 - جناب یوسف اشج شیرازی | 5 - جناب بشیر مکی             |
| 2 - جناب علی اشج شیرازی  | 6 - جناب فراہیم علی خان       |
| 3 - جناب عارف الاسلام    | 7 - جناب شیخ انعام الہی پرویز |
| 4 - جناب اعظم فاروق      | 8 - جناب ٹورہ فورویا          |

بورڈ آف ڈائریکٹرز نے منتخب کیے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سات (7) مقرر کی ہے۔ جیسا کہ خود کو ڈائریکٹر کے انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (1) 178 کے مطابق بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ ہے لہذا مندرجہ بالا امیدواران میں سے سات (7) افراد کو کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعات کے مطابق آئندہ ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹران کی حیثیت سے منتخب کیا جائے گا۔

بجلم بورڈ

رضوان احمد  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 12 مئی 2017